
Cl:9.5 2018 / 18
N∙1559 / 2022

SETTORE VIABILITÀ CUNEO-SALUZZO

Oggetto: S.P. N. 662. TRONCO SAVIGLIANO–MARENE-NODO DI SAVIGLIANO–VARIANTE 
ALLA EX S.S. 20 CON BRETELLA DI COLLEGAMENTO ALLA S.S. 662 E ADEGUAMENTO DEL 
TRACCIATO DI QUEST’ULTIMA NEL TRATTO SALUZZO–SAVIGLIANO–CASELLO A6 DI 
MARENE. SISTEMAZIONE INTERSEZIONE PRESSO MARENE. CUP I51B18000200002. 
LAVORI IN ECONOMIA. RETTIFICA CIG. APPROVAZIONE 2^ VARIAZIONE DI QUADRO 
ECONOMICO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A 
FAVORE DELL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.AC.)

IL DIRIGENTE DI SETTORE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
Documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



 PREMESSO CHE

Preso atto che:
-  con Determinazione Dirigenziale n. 2049 del 26/11/2019 veniva approvato il progetto 

esecutivo dei lavori lungo la “S.P. n. 662 tronco Savigliano-Marene. Nodo di Savigliano. 
Variante alla ex SS 20 con bretella di collegamento alla SS 662 e adeguamento del 
tracciato di quest’ultima nel tratto Saluzzo-Savigliano-Casello A6 di Marene. Sistemazione 
intersezione presso Marene”, per l’importo complessivo di € 700.000,00 (finanziato in parte 

con Fondi FSC e in parte con Contributo Regionale);
- a conclusione dei lavori, aggiudicati con Determinazione n. 2302 del 19.12.2019 all’Impresa 

VIGLIETTI ANTONIO E FIGLIO s.r.l. di Montanera (CN), per ovviare ad una problematica 
in materia di sicurezza viaria lungo la S.P. 662, nei pressi della rotonda di Marene,  si 
provvedeva alla redazione di una perizia volta al ripristino del tratto di strada ammalorato, 
per un importo di € 41.512,87 (comprensivo di € 1.000,00 per oneri della sicurezza), I.V.A. 
esclusa, finanziata mediante rimodulazione delle somme relative ad alcune voci di spesa 
del quadro economico;

- con determinazione dirigenziale n. 1486 del 22/09/2022 si procedeva quindi ad 
affidare alla Ditta SICAS ASFALTI s.r.l. con sede in Monasterolo di Savigliano (CN) 
l’esecuzione dei lavori di messa in sicurezza della pavimentazione di un tratto di 
strada lungo la S.P. 662, per un importo pari ad € 39.219,84 (comprensivi di € 1.000,00 di 
oneri), oltre I.V.A., mediante affidamento diretto per contratti sotto soglia, ai sensi dell’art.36 
comma 2 lettera b) del D.Lgs n.50/2016 s.m.i.;

- con medesima determinazione, si approvava una variazione di quadro economico 
con rimodulazione di alcune voci delle somme a disposizione dell’Amministrazione 
(senza variare l’importo complessivo del progetto).

Considerato che:
- nell’oggetto della determinazione n. 1486 del 22/09/2022, veniva erroneamente indicato il 

CIG relativo ai lavori principali, anziché quello dei lavori in economia, che risulta essere il 
seguente: 9419625873;

- nella medesima determinazione si impegnava a favore della ditta SICAS ASFALTI s.r.l. la 
somma lorda di € 47.848,20, omettendo di impegnare l’importo di € 30,00 che la 
stazione appaltante è tenuta a versare a favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione (ANAC), ai sensi dell’art. 1 commi 65 e 67 della Legge 266/2005 (modalità 
attuative nella Delibera Anac n.830 del 21 dicembre 2021).

Rilevato che il presente atto afferisce al Centro di Responsabilità Viabilità; 
Atteso che ai fini del presente atto, i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di cui al 
Regolamento UE 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia;
Dato atto che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e 
conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 6 bis della L. n. 
241/1990;
Rilevato che ai sensi dell’art. 83 comma 3 lett. e) del D.Lgs n. 159/2011, il presente 
provvedimento non incorre nell’obbligo della documentazione antimafia; 
Atteso il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui all’art 
23 del D.Lgs n. 33/2013;
Vista la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.: “Testo Unico degli Enti Locali”;
Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella Legge n. 102/2009;
Visto il DPR n. 78 del 23.06.2022 di approvazione del PEG;  
Visto il Regolamento di Contabilità;
Rilevato che il presente provvedimento è conforme alle norme vigenti in materia, secondo quanto 
previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Attestato che il presente provvedimento è coerente con il Cronoprogramma delle Opere Pubbliche 
approvato con Determinazione Dirigenziale n.1232 del 08/08/2022;
Visto il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 “Codice dei Contratti”; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
Documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. n. 207 in data 05.10.2010, 
per la parte in vigore (“Regolamento Codice dei Contratti Pubblici”);
Visto il D.L. 76/2020 convertito in L 120/2020 e D.L. 77/2021 convertito in L 108/2021;
Vista la Legge n. 238 del 23/12/2021 in vigore dal 1° febbraio 2022 (Legge europea);
Visto il DL n. 4 del 27/01/2022 convertito in Legge 25/2022; 
Visto il DL n. 50/2022;
Atteso che tutta la documentazione è depositata agli atti.

DETERMINA

1. di prendere atto che per l’affidamento dei lavori di: “Messa in sicurezza della 
pavimentazione di un tratto di strada lungo la S.P. 662” a favore della Ditta SICAS ASFALTI 
s.r.l. con sede in Via Scarnafigi n. 26, 12030 Monasterolo di Savigliano (CN), CF/P.IVA 
00159170042, per un importo totale pari a € 47.848,20 di cui € 39.219,84 per lavori 
(compresi € 1.000,00 per oneri sicurezza cantiere) ed € 8.628,36 per IVA 22%, così come 
assunto con la determinazione n. 1486 del 22/09/2022, il CIG corretto è il seguente: 
9419625873;

2. di approvare una seconda variazione di quadro economico, per la quale si rimanda agli 
allegati al presente atto, in quanto parte integrante e sostanziale;

3. di impegnare, a titolo di contribuzione a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione 
(A.N.AC.) - Via M.Minghetti n. 10 – Roma (C.F. 97584460584), la somma di € 30,00, ai 
sensi dell’art. 1 commi 65 e 67 della Legge 266/2005 (modalità attuative nella Delibera 
Anac n.830 del 21 dicembre 2021), 

4. di prendere atto che, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011, la spesa complessiva di € 30,00 trova 
copertura all’interno del quadro economico dell’opera, è stata suddivisa sulla base del 
seguente cronoprogramma ed imputata ai seguenti esercizi finanziari in cui la stessa risulta 
esigibile:

Cronoprogramma
Creditore Oggetto Capitolo

2022 2023 2024

Autorità Nazionale 
Anticorruzione 

(A.N.AC.)
Via M.Minghetti n. 

10
Roma

C.F. 97584460584

Contributo 
gara

Cap. 10052.02.92300000
“Sistemazione e 

ammodernamento della 
viabilità provinciale”
Opera 1042 sub….

(contributo autorità di 
vigilanza)

30,00 - -

finanziata mediante Contributo Regionale € 939.000,00 – q.p. € 439.000,00;

5. di dare atto che la liquidazione della somma di cui sopra avverrà entro il termine di 
scadenza del bollettino MAV emesso dall’A.N.AC. con cadenza quadrimestrale;

6. di prendere atto che, avverso il presente provvedimento, é ammesso ricorso giurisdizionale 
al Tribunale Amministrativo Regionale competente.

Il Dirigente
dott. Danilo Bruna

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
Documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: S.P. N. 662. TRONCO SAVIGLIANO–MARENE-NODO DI SAVIGLIANO–
VARIANTE ALLA EX S.S. 20 CON BRETELLA DI COLLEGAMENTO ALLA S.S. 662 E 
ADEGUAMENTO DEL TRACCIATO DI QUEST’ULTIMA NEL TRATTO SALUZZO–
SAVIGLIANO–CASELLO A6 DI MARENE. SISTEMAZIONE INTERSEZIONE PRESSO 
MARENE. CUP I51B18000200002. LAVORI IN ECONOMIA. RETTIFICA CIG. 
APPROVAZIONE 2^ VARIAZIONE DI QUADRO ECONOMICO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA A TITOLO DI CONTRIBUZIONE A FAVORE DELL’AUTORITÀ NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE (A.N.AC.)

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 
267/2000, si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativamente alla 
determinazione in oggetto

Tipo Anno Numero Capitolo Piano Fin. IMPORTO SOGGETTO

U/S 2022 3590 10052.02.92300000 Infrastrutture stradali 30,00 AUTORITA' NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE
Cig:  
Cup: I51B18000200002

Totale impegni: € 30,00 
Totale Accertamenti:

Il Dirigente del Settore Programmazione e Bilancio
Fabrizio Freni

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
Documento firmato digitalmente da FABRIZIO FRENI e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
Documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



\\svm-procn\cloud\provincia\gestione.amministrativa.llpp\gestione.alluvioni\PROGETTI\viabilità\DEFINITIVI.VIAB\s_p_662_intersezione_marene.xls

approvaz.prog.esec.a 

seguito aff.lav.pr.perizia supp.e/o di variante // variaz.quadro econ.perizia supp.e/o di variante // variaz.quadro econ.differenza tra q.e. differenza limiti legge

det. n. 2049 del 26/11/2019 det.n. 1486 del 22/09/2022 da approvare

a.2 totale aggiudicato 468.946,84 487.346,76 487.346,76 0,00 18.399,92 

B SOMME A DISPOSIZIONE 

1 lavori in economia (i.c.) 4.000,00 50.645,71 50.645,71 0,00 46.645,71 

2 rilievi, accertamenti ed indagini (i.c.) 1.300,00 1.300,00 1.270,00 -30,00 -30,00 

3 allacciamenti ai pubblici servizi (i.c.) 3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 

4 imprevisti (i.c.) 5.847,00 0,00 0,00 0,00 -5.847,00 

5 acquisizione aree e immobili  55.000,00 24.688,95 24.688,95 0,00 -30.311,05 

6 
revisione prezzi art. 106 c. 1 lett. A 

D.Lgs 50/2016 

7 
spese di cui agli art.24 c.4 d.lgs 

50/2016 e smi, spese tecniche (i.c.) 8.000,00 7.612,80 7.612,80 0,00 -387,20 

7 bis 
accantonamento 2% di cui all' art.92 c.5 

D.lgs. 163/2006 e s.m.i. 9.994,00 9.184,93 9.184,93 0,00 -809,07 

8 

spese per attività tecnico-

amministrativa connesse alla 

progettazione, di supporto RUP e di  

verifica e di validazione (i.c.) 

9 spese per commissioni giudicatrici 

10 
spese per pubblicità e ove previsto per 

opere artistiche (i.c.) 

11 
spese per accertamenti di laboratorio, 

verifiche tecniche e collaudi (i.c.) 3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 

12 iva ed altri event.imposte 103.168,30 107.216,29 107.216,29 0,00 4.047,99 

13 contributo autorità di vigilanza 225,00 225,00 255,00 30,00 30,00 

tot.impegnato 662.481,14 688.220,44 688.220,44 0,00 25.739,30 

somma residua 37.518,86 11.779,56 11.779,56 0,00 -25.739,30 

totale generale 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

pari all'importo finanziato 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Contributo ANAC per lavori in economia € 30,00 

OPERA 1042 sub … (contributo autorità di vigilanza)

Contributo Regionale € 939.000,00 - q.p. € 439.000,00

S.P. 662 tr.: Savigliano - Marene nodo di Savigliano  - variante alla ex S.S. 20 con 

bretella di collegamento alla S.S. 662 ed adeguamento del tracciato di 

quest'ultima nel tratto Saluzzo - Savigliano - casello A6 di Marene.

Sistemazione intersezione presso Marene

prospetto di raffronto 

cont.llpp. s_p_662_intersezione_marene.xls raffronto3 27/09/2022

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
Documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



Importo

30,0010052.02.92300000 - SISTEMAZIONE ED AMMODERNAMENTO 
DELLA VIABILITA' PROVINCIALE - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Fornitore AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Cod.Fisc. 97584460584

CIG

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

Opera 1042 - [00849] - REP.SALUZZO-SP 662 SAVIGLIANO-MARENE - 
SISTEMAZIONE INTERSEZIONE PRESSO MARENETipo Spesa
7 - Autorità di vigilanza

Tipo Finanz. 9 - CONTRIBUTO REGIONE C/CAPITALE

I51B18000200002CUP

30,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3590/2022 e' DEFINITIVO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3590/2022 del 03/10/2022 "S.P. N. 662. TRONCO SAVIGLIANO

MARENE-NODO DI SAVIGLIANO VARIANTE

ALLA EX S.S. 20 CON BRETELLA DI CO"

autorizzazione Determine 1559/22 del 27/09/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 03 ottobre 2022

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
 e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



PROVINCIA DI CUNEO MERGE PROG.ESECUTIVO

Numero impegno Anno impegno Anno 
comp.

Coperto da FPV DL 118 - Titolo 
sperimentale

Codifica D.Lgs 118/2011 Impegnato Effettivo Ragione sociale Desc. tipo spesa Desc. tipo 
finanziamento

Cod lavoro CUP lavoro

23650100 2018 2018 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

23650200 2018 2018 2 10052.02.92300000 1.268,80 METROPOINT STUDIO 
TECNICO ASSOCIATO 
GEOM. CORRADO 
FINO GEOM. ENRICO 
BELMONDO

Rilievi accertamenti 
indagini

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

5850100 2019 2019 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

5850200 2019 2019 2 10052.02.92300000 0,00 VIGLIETTI ANTONIO E 
FIGLIO SRL

Lavori principali CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

5850300 2019 2019 2 10052.02.92300000 225,00 AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

Autorità di vigilanza CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

5850400 2019 2019 2 10052.02.92300000 0,00 Fondo residuo per 
ribasso di gara

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

5850500 2019 2019 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25500100 2019 2019 2 10052.02.92300004 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25500200 2019 2019 2 10052.02.92300004 0,00 VIGLIETTI ANTONIO E 
FIGLIO SRL

Lavori principali CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

9060100 2020 2020 2 10052.02.92300004 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

9060200 2020 2020 2 10052.02.92300004 261.000,00 VIGLIETTI ANTONIO E 
FIGLIO SRL

Lavori principali CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620100 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620200 2020 2020 2 10052.02.92300000 185.270,39 VIGLIETTI ANTONIO E 
FIGLIO SRL

Lavori principali CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620300 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620400 2020 2020 2 10052.02.92300000 888,16 BLANGERO PAOLO Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620500 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 GRAMONI GIANCARLO Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

Data di stampa: 03/10/2022 Pagina 1 di 3

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
 e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



PROVINCIA DI CUNEO MERGE PROG.ESECUTIVO

Numero impegno Anno impegno Anno 
comp.

Coperto da FPV DL 118 - Titolo 
sperimentale

Codifica D.Lgs 118/2011 Impegnato Effettivo Ragione sociale Desc. tipo spesa Desc. tipo 
finanziamento

Cod lavoro CUP lavoro

8620600 2020 2020 2 10052.02.92300000 7.609,51 Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620600 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 RACCA CLARA Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620600 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 MACCAGNO BRUNO Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620600 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 RACCA MARILENA Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620600 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 MACCAGNO 
GIUSEPPE

Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620700 2020 2020 2 10052.02.92300000 3.511,27 MACCAGNO 
GIUSEPPE E BRUNO 
SS- AZ.AGRICOLA

Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620800 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

8620900 2020 2020 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060200 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 Fondo residuo per 
ribasso di gara

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060300 2021 2021 2 10052.02.92300000 148.292,66 VIGLIETTI ANTONIO E 
FIGLIO SRL

Lavori principali CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060400 2021 2021 2 10052.02.92300000 1.712,88 BLANGERO PAOLO Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060500 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 GRAMONI GIANCARLO CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060500 2021 2021 2 10052.02.92300000 6.344,00 GRAMONI GIANCARLO Spese art.31 c.8 e art.
24 c.4

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060600 2021 2021 2 10052.02.92300000 7.290,00 Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060600 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 RACCA CLARA Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060600 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 MACCAGNO BRUNO Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

Data di stampa: 03/10/2022 Pagina 2 di 3

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
 e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________



PROVINCIA DI CUNEO MERGE PROG.ESECUTIVO

Numero impegno Anno impegno Anno 
comp.

Coperto da FPV DL 118 - Titolo 
sperimentale

Codifica D.Lgs 118/2011 Impegnato Effettivo Ragione sociale Desc. tipo spesa Desc. tipo 
finanziamento

Cod lavoro CUP lavoro

3060600 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 RACCA MARILENA Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060600 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 MACCAGNO 
GIUSEPPE

Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060700 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 MACCAGNO 
GIUSEPPE E BRUNO 
SS- AZ.AGRICOLA

Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060100 2021 2021 2 10052.05.92300090 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060100 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3060100 2021 2022 2 10052.02.92300000 15.847,07 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25370206 2021 2021 2 10052.02.92300000 -604,34 CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25370206 2021 2021 2 10052.02.92300000 7.790,47 Accanton.art.113 D.
lgs.50/2016

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25370206 2021 2021 2 10052.02.92300000 0,00 PROVINCIA DI CUNEO Accanton.art.113 D.
lgs.50/2016

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25370317 2021 2021 2 10052.02.92300000 2.169,13 MACCAGNO 
GIUSEPPE E BRUNO 
SS- AZ.AGRICOLA

Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

25370542 2021 2021 2 10052.02.92300000 1.508,00 AGENZIA DELLE 
ENTRATE

Acquisizione/occupazi
one aree o immobili

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3535 2022 2022 2 10052.02.92300000 47.848,20 SICAS ASFALTI SRL Lavori in economia 
esclusi dall'appalto

CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

3590 2022 2022 2 10052.02.92300000 30,00 AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

Autorità di vigilanza CONTRIBUTO 
REGIONE 
C/CAPITALE

1042 I51B18000200002

Totali complessivi
(Somma)

698.001,20

Data di stampa: 03/10/2022 Pagina 3 di 3

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1522 DEL 03/10/2022.
 e stampato il giorno 03/10/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.

Provincia di Cuneo, 03/10/2022. Firma _______________________


